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KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

29 Sep 2023 

Kontrak Belajar/Silabus 38 

 

IRWAN BAADILLA  

2 Jumat 

6 Okt 2023 

Pengantar Filsafat 35 

 

IRWAN BAADILLA  

3 Jumat 

13 Okt 2023 

Pengantar Filsafat lanjutan 25 

 

IRWAN BAADILLA  

4 Jumat 

20 Okt 2023 

 

38 

 

IRWAN BAADILLA  

5 Jumat 

27 Okt 2023 

Metode berpikir Filsafat 34 

 

IRWAN BAADILLA  

6 Jumat 

3 Nov 2023 

Dasar dasar filsafat pendidikan 38 

 

IRWAN BAADILLA  

7 Jumat 

10 Nov 2023 

Aliran Filsafat pendidikan 38 

 

IRWAN BAADILLA  

8 Jumat 

24 Nov 2023 

Presentasi kelompok 1 38 

 

IRWAN BAADILLA  
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15 Des 2023 

Presentasi kelompok 4 dan 5 34 
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22 Des 2023 
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13 Jumat 
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38 
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Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 
 

IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025012 - Filsafat Pendidikan 

: 7A 

Dosen : IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 13 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 10 Novr 2023 24 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 

   

1 2001025011 SILVANAH SULAEMAN V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

2 2001025020 RADHI FAKHRI YUWONO V V X V V V V V V V V X V 
   

11 85 

3 2001025021 MUHAMMAD IHWAN ROIS V V X V V V V V V V X V V 
   

11 85 

4 2001025040 FARAFITA NOVIALDA V V X V V V V V V X V X V 
   

10 77 

5 2001025051 NADIYA TRI ANDINI V V V V V V V V V X V X V 
   

11 85 

6 2001025071 AYU PUTRI ASHARI V V X V V V V V V X V X V 
   

10 77 

7 2001025074 SILVI IZZATI AMALIA V V V V V V V V V V V X V 
   

12 92 

8 2001025087 HUDAYA V X X V V V V V V V X V V 
   

10 77 

9 2001025097 MEISYA JASMINE NAJJA V V V V V V V V V V V X V 
   

12 92 

10 2001025107 AZZAHRA ALIKA RILVI V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

11 2001025113 ALVY HARYATI V V X V V V V V V V V V V 
   

12 92 

12 2001025124 ZAHRA CHELSIA MAHARANI V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

13 2001025137 RAFI AULIA RAHMAN V V V V V V V V V V V X V 
   

12 92 

14 2001025155 ANWAR FADLILA TURRAHMAT V V V V V V V V V V V X V 
   

12 92 

15 2001025161 FELIKS YOSEF V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

16 2001025168 SYIFA FAUZIA V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

17 2001025177 MUHAMMAD REZA FAHLEVI V V X V V V V V V V V V V 
   

12 92 

18 2001025181 M. NAUFAL QOYYUM RAMADHAN V V X V V V V V V V V V V 
   

12 92 

19 2001025188 DIMAS WAHYU PRATAMA V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

20 2001025207 RAIHAN PRAGITYA V V X V V V V V V V V X V 
   

11 85 

21 2001025208 ANNISA NUR ATIKA V V V V X V V V V V V V V 
   

12 92 
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22 2001025218 SITI AFIFAH FADHILAH V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

23 2001025219 IRNA KURNIAWATI V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

24 2001025227 ANNISA KHADIJAH SHALIMAR V X X V X V V V V X X X V 
   

7 54 

25 2001025228 ZAKIYAH NURAINI V X X V X V V V V X X X V 
   

7 54 

26 2001025237 RIYADOTU SALWIYAH V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

27 2001025240 PUTRI NABILAH V V X V X V V V V V V V V 
   

11 85 

28 2001025250 MUHAMMAD LUTHFI APRIADI V V V V V V V V V V V X V 
   

12 92 

29 2001025255 NAJMIE PUTRI FAADIYAH V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

30 2001025268 ALLISA FADIA RACHMA V V X V V V V V V V V V V 
   

12 92 

31 2001025278 RAHMA MAULINA HARTOMO V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

32 2001025308 SARAH FARAHDIBA V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

33 2001025318 ADILA LUTHFI SAPUTRI V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

34 2001025325 PRASETYO AGUNG WIBOWOS V V V V V V V V V V V X V 
   

12 92 

35 2001025331 WAHYU SEPTIAWAN V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

36 2001025349 HANIFAH FAIDAH ARINALD V V V V V V V V V V V V V 
   

13 100 

37 2101025172 MONICA RISTIANTITA V V V V V V V V V X V V V 
   

12 92 

38 2101025197 GHAIDA INDRA V V V V V V V V V X V V V 
   

12 92 

Jumlah hadir : 38.00 35 25 38 34 38 38 38 38 31 34 25 38 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2001025011 SILVANAH SULAEMAN 100 75 70 75 76.00 B 

2 2001025020 RADHI FAKHRI YUWONO 93 75 75 70 74.80 B 

3 2001025021 MUHAMMAD IHWAN ROIS 93 75 75 70 74.80 B 

4 2001025040 FARAFITA NOVIALDA 70 75 70 75 73.00 B 

5 2001025051 NADIYA TRI ANDINI 93 75 70 75 75.30 B 

6 2001025071 AYU PUTRI ASHARI 70 75 70 75 73.00 B 

7 2001025074 SILVI IZZATI AMALIA 93 75 70 75 75.30 B 

8 2001025087 HUDAYA 90 75 75 70 74.50 B 

9 2001025097 MEISYA JASMINE NAJJA 93 75 70 75 75.30 B 

10 2001025107 AZZAHRA ALIKA RILVI 100 75 75 85 81.50 A 

11 2001025113 ALVY HARYATI 90 75 70 75 75.00 B 

12 2001025124 ZAHRA CHELSIA MAHARANI 100 75 70 75 76.00 B 

13 2001025137 RAFI AULIA RAHMAN 93 75 75 70 74.80 B 

14 2001025155 ANWAR FADLILA TURRAHMAT 93 75 70 75 75.30 B 

15 2001025161 FELIKS YOSEF 100 75 75 75 77.50 B 

16 2001025168 SYIFA FAUZIA 100 75 70 75 76.00 B 

17 2001025177 MUHAMMAD REZA FAHLEVI 93 75 70 75 75.30 B 

18 2001025181 M. NAUFAL QOYYUM RAMADHAN 93 75 75 70 74.80 B 

19 2001025188 DIMAS WAHYU PRATAMA 100 75 75 85 81.50 A 

20 2001025207 RAIHAN PRAGITYA 100 75 70 75 76.00 B 

21 2001025208 ANNISA NUR ATIKA 93 75 70 75 75.30 B 

22 2001025218 SITI AFIFAH FADHILAH 100 75 70 75 76.00 B 

23 2001025219 IRNA KURNIAWATI 100 75 70 75 76.00 B 

24 2001025227 ANNISA KHADIJAH SHALIMAR 65 
 

75 
   

25 2001025228 ZAKIYAH NURAINI 65 
 

75 
   

26 2001025237 RIYADOTU SALWIYAH 100 75 70 75 76.00 B 

27 2001025240 PUTRI NABILAH 93 75 75 75 76.80 B 
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N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 
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N 
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28 2001025250 MUHAMMAD LUTHFI APRIADI 93 75 75 75 76.80 B 

29 2001025255 NAJMIE PUTRI FAADIYAH 100 75 70 75 76.00 B 

30 2001025268 ALLISA FADIA RACHMA 93 75 70 75 75.30 B 

31 2001025278 RAHMA MAULINA HARTOMO 100 75 70 75 76.00 B 

32 2001025308 SARAH FARAHDIBA 100 75 70 75 76.00 B 

33 2001025318 ADILA LUTHFI SAPUTRI 100 75 70 75 76.00 B 

34 2001025325 PRASETYO AGUNG WIBOWOS 93 75 75 70 74.80 B 

35 2001025331 WAHYU SEPTIAWAN 100 75 75 85 81.50 A 

36 2001025349 HANIFAH FAIDAH ARINALD 100 75 75 85 81.50 A 

37 2101025172 MONICA RISTIANTITA 93 75 70 70 73.30 B 

38 2101025197 GHAIDA INDRA 90 75 75 70 74.50 B 

Ttd  

 

 

IRWAN BAADILLA, M.Pd., Dr. 
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